
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°195 del 06/09/2022 registro generale 

N.28 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

MERCATO ULTRAMENSILE "FIERA D'AUTUNNO "2022":  

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE.      
 

 

L’anno duemilaventidue addì sei del mese di settembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°195 del 06/09/2022 

Oggetto: MERCATO ULTRAMENSILE "FIERA D'AUTUNNO "2022":  APPROVAZIONE DELLE 

GRADUATORIE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(dott. Marco MASSAVELLI) 

 
Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 19/07/2022 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2022-2024; 

 

Preso atto del: 

- Titolo X del D.lgs 114/1998; 

- Capo V della L.R. 12.11.1999, n. 28; 

- D.C.R. n. 626, del 1.03.2000; 

- D.G.R. n. 32-2642 del 2.04.2001; 

- D.C.R. n. 86 –4861 del 17.12.2001; 

- il Regolamento comunale per la vendita su area pubblica nel mercato ultramensile 

approvato con deliberazione di C.C. n. 3 del 27.02.2009 e modificato con deliberazione 

di C.C. n. 5 del 24.02.2010; 

 

Richiamati gli artt. 7 “Domanda e criteri di assegnazione dei posteggi agli ambulanti” e 9 

“Assegnazione giornaliera dei posteggi vacanti per gli agricoltori” del citato Regolamento 

comunale; 

 

Ricordato che il termine ultimo per l’effettuazione delle domande era il 27/07/2022; 

 

Viste le graduatorie di ammissione formate ai sensi degli articoli sopraccitati, per gli 

ambulanti del settore alimentare ed extra alimentare e per gli agricoltori; 

 

Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs 267/2000; 

 

D’intesa con il Comando di Polizia Municipale; 

 

DETERMINA 

 

1) Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione. 

 

2) Di approvare quali allegati alla presente determinazione: 

- n. 1 graduatoria di ammissione di operatori ambulanti del settore alimentare;  

- n. 1 graduatoria di ammissione di operatori ambulanti del settore extra alimentare 

contenente anche le domande pervenute fuori termine; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

- n. 1 graduatoria di ammissione degli agricoltori contenente soltanto domande pervenute 

fuori termine. 

 

3) Di dare atto che: 

- si provvederà a sentire in modalità telematica/telefonica gli assegnatari per la scelta del 

posteggio secondo i criteri di priorità previsti dalla normativa vigente; 

- la presente determinazione con gli allegati viene pubblicata all’albo pretorio. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

MASSAVELLI MARCO 


